
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和５年２月１日～令和５年５月２２日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１

旧青梅市釜の淵市民館およ

び旧青梅市釜の淵公園水泳

場解体跡地土砂埋戻し工事

青梅市大柳町地内 指名競争入札 28,002,700 円

２ 幹 ２ ９ 号 線 改 修 工 事
青梅市黒沢１丁目

地 内

制 限 付

一般競争入札
88,719,400 円

３
青 梅 市 立 第 七 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事

青 梅 市 小 曾 木

３丁目１，８８０

番 地 の １

制 限 付

一般競争入札
97,630,500 円

４
青 梅 市 立 第 六 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事

青梅市二俣尾３丁

目９０３番地の１

制 限 付

一般競争入札
94,201,800 円

５
青 梅 市 立 今 井 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事

青梅市今井２丁目

９４７番地の１

制 限 付

一般競争入札
91,235,100 円

計 399,789,500 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

24,417,800 円 87.20%
令 5.3.17

～令 5.10.13
株式会社柿沼土建

‐

(市内)
総務費

77,770,000 円 87.66%
令 5.3.24

～令 5.10.6
株 式 会 社 酒 井 組

土木Ａ

(市内)
土木費

89,100,000 円 91.26%
令 5.5.12

～令 6.1.10
中根建設株式会社

‐

(市外)
教育費

88,832,297 円 94.30%
令 5.5.16

～令 6.1.10

株 式 会 社

来 住 野 工 務 店

‐

(市外)
教育費

84,040,000 円 92.11%
令 5.5.16

～令 6.1.10

株 式 会 社 山 武

コーポレーション

‐

(市外)
教育費

364,160,097 円


